



نگاه

**نگاهی به تیم ۱۱ نفره جدایی طلب پرسپولیس**

در شرایطی که هواداران پرسپولیس بیشتر درگیر ماجرای بازیکنان تازه وارد این تیم هستند، تا این لحظه جدایی ۱۱ بازیکن از این تیم تقریبا قطعی به نظر می‌رسد. به گزارش «ورزش سه»، پرسپولیس بعد از اینکه قهرمانی فصل گذشته را از دست داد، دست به تغییراتی بنیادین زده است. کار از تغییرات در کادرفنی این تیم شروع شده و اکنون با جذب نفراتی که تاثیر زیادی در لیگ فصل گذشته داشته‌اند ادامه پیدا کرده است. علیرضا بیرانوند و مرتضی پورعلی‌گنجی، سروش رفیعی، سعید صادقی، دانیال اسماعیلی‌فر، محمدمهدی احمدی و گئورگی ولسیانی از جمله بازیکنانی هستند که به این تیم اضافه شدند و البته طبق وعده مدیران و خواسته یحیی گل محمدی کار جذب نفرات جدید همچنان دنبال می‌شود.

با این حال نگاهی به نفراتی که از این تیم جدا شده‌اند، می‌تواند اتفاق جالبی باشد: نفراتی که قطعا می‌توانند تاثیر بزرگی در تیم‌هایی که راهی آن خواهند شد، داشته باشند و گزاف نیست بگوییم جمع نفرات جدا شده از این تیم، اگر در تیمی جمع شوند در قواره مدعی و کسب سهمیه هم قادر به پایان رساندن لیگ خواهند بود.

**دستیارانی در قواره سرمربی**

تغییرات پرسپولیس از کادرفنی استرات خورد. حمید مطهری راهی نساجی مازندران شده و اکنون در قامت سرمربی اولین چالش خود را استرات خواهد زد. داوود فیانی به عنوان مربی دروازه‌بانان سه سه فصل اخیر سرخوشان نیز اکنون در آستانه انتقال به هوادار تهران قرار دارد و مظاهر رحیم‌پور بندساز این تیم نیز راهی هوادار تهران شده است. جدایی این نفرات هرچند تا این لحظه به جز در بخش بندساز در دیگر اعضا با جذب نفرات جدیدی همراه نشده است، اما احتمالا طی روزهای آتی با مذاکرات نهایی با گزیننده‌های خارجی به سرانجام خواهد رسید.

**حامد لک؛ پایان هشت پا!**

لک در بدو حضور در پرسپولیس نمایشی غیرقابل تصور از خود در لیگ قهرمانان به جا گذاشت تا جایی که در نیمه نهایی این تیم را در ضربات پنالتی یکی تنه به فینال آسیا رساند. او البته خصوصا در فصل گذشته با همه‌جای سبکی مواجه شد که در نهایت در شرایطی که در نقل و انتقالات زمستانی با تمدید قرارداد هم مواجه شده بود، منجر به پایان کارش در این تیم شد. او راهی مس رفسنجان شده تا چالش‌ی جدید را دنبال کند.

**خط دفاعی؛ خروج ناگهانی ستاره‌ها**

در خط دفاعی پرسپولیس تغییرات بزرگی از همه پست‌ها تا این لحظه بوده است.سیدجلال حسینی کاپیتان پرافتخار پرسپولیس قرار است به عنوان مربی کار را استراتر بزند و به دوران بازینشنگی رسیده و در سمت چپ دفاعی هم سعید آقایی به توافق با فولاد رسید تا حضور دوساله اش در پرسپولیس به پایان برسد. در سمت راست رامین رضاییان و در قلب دفاعی هم علیرضا براهیمی کار را در تیم دیگری دنبال خواهند کرد. اگر این چهار بازیکن در کنار یکدیگر قرار گیرند، خط دفاعی متعادل و قابل قبولی را شکل خواهند داد؟

**خط میانی؛ کوچ قابل پیش بینی**

در خط میانی هم پرسپولیس تغییراتی داشته است. رضا اسدی بزرگ‌ترین تغییر در این پست بوده که البته هنوز تکلیفش برای فصل آینده مشخص نشده است. احسان پهلوان هم بعد از جذب سروش رفیعی و سعید صادقی ترجیح داد راهی فولاد خوزستان شود تا جمع نفرات پرسپولیس در ترکیب تیم نکونام (شیری، آقایی و پهلوان) تکمیل شود. محمد شریفی جوان و علی شجاعی نیز دیگر نفراتی هستند که از این تیم جدا شده‌اند.

**خط حمله؛ عیسی نیست، مهاجمان دیگر در خطر خط قرمز**

پرسپولیس برای تقویت خط حمله خود هنوز با مهاجمی به توافق نرسیده است. با این حال گفته می‌شود آنها با منشا و کاسیانو مذاکرات مثبتی را پیش برده‌اند و احتمالا در آستانه عقد قرارداد قرار گیرند. با این حال با توجه به مصدومیت و پایان قرارداد عیسی آل کثیر، او در این فصل در اختیار پرسپولیس(حداقلا تا پایان نیم فصل و مذاکرات مجدد) نخواهد بود. مهدی مهدی خانی نیز دیگر بازیکنی است که جدایی‌اش از این تیم قطعی شده است. این یازده بازیکن جدا شده از پرسپولیس قطعا ترکیبی قابل توجه در کنار هم محسوب خواهند شد. به این ترکیب باید سه گزینه خارجی را نیز به عنوان خروجی‌های احتمالی اضافه کرد. منوچهر صرفوف، شرزود تمیروف و وحدت حناوف جزو نفراتی هستند که با تقویت کامل تیم، احتمال جدایی‌شان از این تیم دور از ذهن نخواهد بود.

اخبار کوتاه

### بهاداد سلیمی نایب رئیس وزنه برداری شد



سجاد انوشیروانی تکلیف سمت های سرپرست دبیری و نایب رئیس و مدیر تیم های ملی فدراسیون وزنه برداری را مشخص کرد. به گزارش ایسنا، سجاد انوشیروانی پس از اینکه به عنوان سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری منصوب شد، اولین تغییرات را در فدراسیون رقم زد. با حکم انوشیروانی، بهداد سلیمی قهرمان سابق جهان و المپیک به سمت نایب رئیسی فدراسیون منصوب شد. حسین مقمای نیز سمت سرپرست دبیری فدراسیون را برعهده گرفت. مقماهی در سال ۹۴ که علی مرادی رئیس فدراسیون شد، دبیر فدراسیون بود اما پس از مدتی با مرادی به مشکل برخورد و از سمت خود کنارت رفت. مقماهی رئیس هیات وزنه‌برداری قزوین نیز هست. پیش از این محسن بیرانوند دبیر فدراسیون بود. همچنین کزروش باقری سرمربی سابق ایران نیز به عنوان مدیر تیم های ملی منصوب شد. علی مرادی هفته گذشته به دلیل ابطال انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری از ریاست برکنار شد و وزارت ورزش، سجاد انوشیروانی را به عنوان سرپرست منصوب کرد.

### ر کورد جدیدم را از تمرینات سخت دارم



رکورددار جدید ملی ایران

در دوی ۱۰۰ متر ضمن ابراز خرسندی از دست‌آورد گرفتن این رکورد گفت: در سال‌هایی که خیلی از ورزشکاران به خاوندان راهی خاطر کورتنا ورزش را رها کردند من در اوج قهرمانی ماندم، به گزارش مهر، فرزانه

فضیحی رکورددار دو ۶۰ متر ایران بود که در بورسا ترکیه موفق شد با ثبت رکورد ۱۱ ثانیه و ۴۴ صدم ثانیه ضمن کسب عنوان قهرمانی دوی ۱۰۰ متر مسابقات «ترکیش چمپیونشپ» رکورد ۸ ساله این ماده در ایران را یک صدم ثانیه ارتقا دهد. رکورد ملی این ماده از سال ۸۳ یا زمان ۱۱:۴۵ در اختیار مریم طوسی بود اما فرزانه فضیحی در مسابقات بین‌المللی ترکیه این حد نصاب ملی را شکست و خود رکورددار جدید ملی ایران در دوی ۱۰۰ متر شد.این ملی پوش دوومیدانی ایران در مورد این موفقیتش گفت: زحمت زیادی برای این موفقیت متحمل شدم. به همین دلیل بابت دستیابی به آن خیلی خوشحالم و خاوندان را هم شکر می‌کنم که از تمرینات سخت و فشرده به نتیجه رسیدیم. وی با اشاره به تمرینات فشرده و مستمری که طی سال‌های گذشته و در دوره کرونا داشته است، خاطر‌نشان کرد: در سال‌هایی که خیلی از ورزشکاران به خاطر کرونا حتی ورزش خود را هم کنار گذاشتند من سخت تمرین داشتم و نزدیک ۴ سال در اوج قهرمانی ماندم. طی این مدت بهترین اتفاقات و رکورها را ثبت کردم و بابت آن خیلی هم خوشحالم. رکورددار جدید ملی ایران در دوی ۱۰۰ متر با تاکید بر اینکه این مدت برایش خیلی سخت گذشته است، تصریح کرد: همه همیشه خنده‌ها و اشک‌های شوق ما بعد از رکورد‌ها را می‌بینند اما واقعیت این است که تمرینات پرفشار و پر از درد و سختی را پشت سر می‌گذاریم. روزهایی هستند که حتی نمی‌خواهیم از روی تخت بلند شویم اما چاره ای نیست جز اینکه بلند شویم و به تمرینات طاقف فرسا ادامه دهیم. فضیحی تاکید کرد: همه این سختی‌ها را برای دستیابی به اهدافم تحمل می‌کنم که بالاخره یکی از آنها رقم خورد. خوشحالم در تمام طول این مسیر کسی مثل همسرم بود که از من حمایت می‌کند و این برای من یک دنیا ارزش دارد؛ او که با به پای من و حتی بیشتر از من دوید.



جشن قهرمانی پرسپولیس از سوی برخی هواداران خوش خیال این تیم آغاز شده؛ شرایط اصلا آنگونه که فکر می‌کنید نیست. به گزارش «ورزش سه»، پرسپولیس فصل به‌خوبی سعی بر پوشاندن نقاط ضعف فصل گذشته تیمش کرده است. از تغییر درون دروازه و کادر فنی و البته احتمالا افکار خود سرمربی و پایان دادن به پروژه لیبجازی و پافشاری روی اشتباهات، اما شرایط در جوامع هواداری به شکلی پیش می‌رود که انگار قهرمانی پرسپولیس قطعی شده و اطلاق مکرر واژه «کهکشانی» به این تیم، برخی را نسبت به رخ دادن این اتفاق به قطعیت رسانده است. این کلمات چیزی جز فشار مضاعف روی پرسپولیس، کادر فنی و ستاره‌های جدید این تیم نیست و در ادامه متوجه خواهیم شد اوضاع اصلا آن جورى که برخی هواداران این تیم با یک رفیب فکر می‌کنند، نیست.

**همان انتخاب اول - بهترین گزینه یحیی**

همانند پایان لیگ پانزدهم، پرسپولیس در اولین گام به سراغ ترمیم دروازه رفته و علیرضا بیرانوند، سنسگربان سابق خود را جذب کرد. بخشی از هواداران پرسپولیس معتقدند این تیم علی‌رغم نواقص فصل قبل شاید با در اختیار داشتن یک دروازه‌بان باکیفیت بالا (علی‌رغم احترام به عملکرد خوب حامد لک در مجموع دو فصل)، باز هم به‌عنوان قهرمانی می‌رسید و یحیی گل محمدی نیز به نظر با آنها هم عقیده بود. برای دروازه قرمزپوشان گزینه‌ای بهتر از بیرانوند وجود نداشتش و او نیز سا هدف قرار گرفتن در ترکیب ثابت تیم ملی در آستانه جام جهانی به پرسپولیس

#### مذاکرات جدی با سیلوا، غلامی، چشمی؛ اقدام ویژه برای یزدانی

## طرح ۳ فوریتهی استقلال برای جذب ۳+۱ مدافع!

مسئولان استقلال بعد از جدایی محمد دانشگر برای تمدید قرارداد بازیکنان فصل گذشته خود به تکاپو افتاده‌اند. به گزارش «ورزش سه»، اگرچه این روزها استفاها از مدیریت باشگاه استقلال بابت جدایی برخی نفرات و روند کند نقل و انتقالات کمی زیاد شده اما در پس پرده مصطفی آجورلو و همکاریاش مشغول مذاکره با بازیکنان مدنظرشان هستند تا تیم خوبی را تحویل ریکاردو ساپینتو بدهند و آماده شروع لیگ برتر شوند.

مدیران استقلال بر اساس لیستی که ساپینتو به آنها می‌دهد برای جذب یا تمدید قرارداد بازیکنان مختلف وارد عمل شده‌اند و احتمالا طی روزهای آینده اخبار خوبی درباره توافق با ستاره‌ها از این باشگاه به گوش می‌رسد. استقلال تاکنون در نقل و انتقالات سجاد شهباززاده را از سپاهیان به‌خمدت گرفته و با گرفتن کسری خدمت توسط محمدحسین مرادمند و تمدید قرارداد او تا پایان فصل، این مدافع هم به جمع آبی‌پوشان اضافه خواهد شد.

با همه اینها جدایی محمد دانشگر و پایان قرارداد رافائل سسلوا، عارف غلامی و روزبه چشمی نگرانی‌هایی را برای طرفداران ایجاد کرده مبدا؛ تیم قهرمان فصل قبل که تنها ۱۰ گل خورده در ۳۰ بازی را در کارنامه‌اش به ثبت رسانده در خط دفاعی با کمبود شدید بازیکن مواجه شده است.

از این رو مسئولان استقلال عزم خود را جزم کردند تا در ابتدا قرارداد ۳ مدافع مرکزی‌شان را تمدید کنند و سپس برای رفع مشکل سیاوش یزدانی اقدام کنند و بتوانند این بازیکن را نیز به تیم خود برگرداند. تا ایین لحظه حضور محمدحسین مرامند در ترکیب استقلال برای لیگ بیست و دوم قطعی است، جدایی دانشگر و پیوستن او به سپاهیان قطعی شده و شرایط نرمالی برای سایر بازیکنان وجود ندارد.

در چنین شرایطی مذاکرات همزمان استقلالی‌ها با

# آیا واقعا پرسپولیس کهکشانی شده؟

آغاز بازی سازی از عقب زمین نیز احتمالا به همین دلیل بوده است.

**قمار بزرگ سرمربی – اشتباهات محرم را دیدی؟**
هواداران پرسپولیس قطعا از جذب بازیکنی مانند دانیل اسماعیلی‌فر خوشحال شده‌اند، اما بخش استرس زای این انتقال برای این بازیکن این خواهد بود که او جانسختین رامین رضاییان شده و متأسفانه (برای دانیال) این بازیکن، ستاره محبوب هواداران پرسپولیس بود. رضاییان در نیم فصل حضور خود مشکلات قدیمی را دوباره به‌همراه داشت. قابلیت خیره‌کننده ششرتک در حملات و ارسال پاس گل، اما ضعف بارز در امور دفاعی، جایگیری و گم کردن منطقه ای که باید توسط او پوشش داده شود.

مشکل بزرگ برای یحیی این است که دانیال نیز دقیقا مشکلی مشابه رامین دارد و مرور گل‌های دریافتی فصل قبل سپاهان به وضوح این ادعا را ثابت می‌کند. محرم نویدکیا این اشتباه را انجام داد و تکرار آن از سوی یحیی قابل قبول نخواهد بود. استفاده از دانیال در پست مدافع راست در سیستم چهار دفاعه (مانند رضاییان، تبعات فراوانی به‌همراه دارد و گزینه جانسختین می‌تواند استفاده از سیامک در این پست و انتقال اسماعیلی فر به ترافیک خطوط بیدار باشد.

باگشت، این احتمالا بهترین تصمیم پرسپولیس و یحیی در پنجره تابستانی بوده؛ خریدی بی حرف و حدیث و قطعا درست.

#### تلاش برای کنار آمدن با فاجعه از دست دادن دیوار

بی تردید کاهش میانگین تعداد کلین‌شیت‌های پرسپولیس نقش مهمی در از دست رفتن قهرمانی این تیم بعد از پنج فصل داشت و انصاف نیست اگر تنها حامد لک را مقصر رخ دادن این اتفاق بدانیم. خط دفاعی پرسپولیس در سال گذشته با افول سیدجلال حسینی دچار افت محسوسى شد و حالا مرتضی پورعلی‌گنجی به‌عنوان جانسختین این کاپیتان بزرگ از سوی یحیی جذب شده است. در صورت بازگشت مرتضی به دوران اوج بعد از یک مصدومیت طولانی، او احتمالا بهترین گزینه ممکن برای دوران «گذار از سید جلال» است. اما پورعلی‌گنجی مدت‌هاست از شرایط آرمانی دور بوده و این قمار ممکن سر سر باخت نیز برای یحیی داشته باشد. گولسیانی دیگر انتخاب سرمربی پرسپولیس برای خط دفاعی بود. انتخاب مدافع از تیمی که فصل قبل تاوان زیادی بابت مشکلات دفاعی خود داد، احتمالا سوالی است که از سوی هواداران در طول فصل نیز از گل محمدی پرسیده خواهد شد. اما ویژگی اصلی این مدافع گرگستانی را باید قابلیت بازی سازی از عقب و مبادرت حداکثری از زیر توپ زدن دانست. در ادامه خواهیم گفت که یحیی قصد دارد در فصل جدید و بر خلاف گذشته قابلیت تغییر سیستم را برای باز خود باز کند و خرید مدافعی مانند گولسیانی در ترکیب با توانایی‌های

سعید صادقی اگر نمایشی مانند فصل درخشان خود مانند گل گهر داشته باشد، بار ارسال توپ و خلق موقعیت را از روی دوش مدافعان کناری برداشته و اجازه می‌دهد هر بازیکنی وظیفه سنتی خود را انجام دهد. اگر همه چیز مطابق برنامه پیش برود، دیگر مانند فصل قبل لازم نیست مدافعان چپ و راست برای پر کردن این جای خالی، بخش مهمی از وظایف خود در زمین را فراموش کنند (اگر دانیال گزینه مناسبی برای پست مدافع راست باشد و بر اساس گزینه به سمت جلو حرکت نکند).

پرسپولیس دیگر مانند فصل قبل محکوم به استفاده از سیستم ۲-۴-۲ نیست و به تبع شرایط مسابقه، وضعیت جدول و رقیب، تنوع به شکل قابل ملاحظه‌ای به سبک بازی این تیم اضافه خواهد شد. حتی بهترین ابراز ممکن برای استفاده از سیستم ۵-۲-۳ نیز وجود دارد (سه مدافع میانی قلدر بدون وظیفه‌سه جدی برای بازیسازی). فؤل بک‌های فوق‌العاده مانند دانیال، امیری و نعمتی – دو مهاجم با سبک بازی متفاوت مانند ترایی و مهاجم دوم و در نهایت‌هافبک‌های خلاق برای عرض دادن به بازی.

**مهم‌ترین انتخابی که پیش روی گل محمدی است**
قطعا حداقل یک مهاجم جدید به ترکیب پرسپولیس اضافه خواهد شد و منطقی می‌کند یک فروارد کلاسیک با قابلیت سنرزی، قطع توپ و توانایی ارسال پاس آخر در محوطه از ویژگی‌های اصلی این مهاجم باشد. حساب باز کردن روی تنها مهدی عبدی و حامد پاکدل برای فتح عنوان قهرمانی اشتباه محض است و حالا که فرصت جذب سجاد شهباززاده از دست رفت (مهاجمی با داشتن خصوصیات مورد نظر سبک بازی پرسپولیس)، باید مهاجمی با ابعاد او به ترکیب این تیم اضافه شود.

**پرسپولیس کهکشانی شده؟ حداقل الان خبر**
هنوز پنجره تابستانی تمام نشده و پرسپولیس هنوز فرصت رفع نواقص خود را دارد.

فراموش نکنیم این تیم از تابستان ۹۹ تا ۱۴۰۰ اینقدر فوق ستاره از دست داد که بر کردن جای خالی این بازیکنان (پروژه ساختن تیم– نه فقط خرید بازیکن) زمان خواهد برد.

استقلال همین حالا نیز ترکیب فوق‌العاده‌ای دارد، فولاد و گل کهر آماده اضافه شدن به صف مدعیان هستند و سپاهان نیز قطعا به زودی آتش بازی در این تابستان گرم به راه خواهد انداخت. هنوز در خط دفاعی، پست دفاع

چپ و مهاجم نوک، مشکلات قابل توجهی در پرسپولیس وجود دارد و هماهنگ کردن این ستاره‌های جدید زمان بر خواهد بود. اطلاق عبارت «پرسپولیس کهکشانی» به این تیم، اهرمی برای فشار و ایجاد استرس از سوی هواداران پرسپولیس برآورده خواهد شد. در صورت استفاده از یک تکرار این کار از سوی هواداران پرسپولیس تنها شرایط را برای یحیی و بازیکنان این تیم دشوار خواهد ساخت.

فریاد حیا کن رها کن از هفته پنجم، ممکن است اشتباهی قابل پیش بینی از سوی هواداران پرسپولیس باشد و گل محمدی به خوبی می‌داند فشار به جدی شده که فرصت چندانی برای اشتباه وجود ندارد. در این روزهای بدون فوتبال، مرور اشتباهات گذشته از سوی هواداران پرسپولیس کار چندان دشواری نیست. این تیم کار سختی برای هماهنگ شدن دارد و فشار اضافی از سوی هواداران دردی را دوا نمی‌کند.



**روزبه چشمی؛ اگر سپاهان و تراکتور بگذارند…**

روزبه چشمی همواره نشان داده که علاقه خاصی به استقلال دارد. مدافع باتجربه آبی‌ها که سابقه بازی در جام جهانی ۲۰۱۸ را نیز دارد، در روزهایی که بازیکن آزاد است و قراردادش با استقلال تمام شده با پیشنهادهای مالی خوبی از سوی سپاهان و تراکتور مواجه شده و همین موضوع سبب شده تا تمدید قرارداد او با استقلال کمی عقب بماند.

با این وجود مسئولان استقلال نیز برای تمدید با وی اقدام کردند. چشمی که در گذشته از استقلال به تیم ملی رسید و همواره نشان داده در ایران علاقه خاصی به پوشیدن بیراهن تیم‌های دیگر جز استقلال ندارد، به نظر می‌رسد این‌بار هم قصدش ماندن در جمع آبی‌پوشان باشد.

البته چشمی در مذاکره با مسئولان استقلال بسیار علاقه داشته تا نظر ریکاردو ساپینتو را نیز درباره خودش بداند و حالا باید دید او چه تصمیمی برای آینده‌اش خواهد گرفت.

**سیاوش یزدانی؛ مورد خاص و اقدامات ویژه**

مورد خاص استقلال برای تقویت خط دفاعی خود سیاوش یزدانی است. مدافع آبی‌پوشان که چند ماهی است با

#### لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۲

## صدرنشینی فرانسه و رده هشتمی ایران تا پایان هفته دوم



تیم ملی والیببال ایران با دو پیروزی و دو شکست

در هفته دوم لیگ ملت‌های والیبال در رده هشتم این

در رده هشتم این مسابقات قرار بگیرد.

رده بندی لیگ ملت‌های والیبال تا پایان هفته دوم:

- فرانسه ۱ بر د ۲۱ امتیاز
- لهستان ۷ بر د ۲۱ امتیاز
- ایتالیا ۶ بر د ۱۹ امتیاز
- ژاپن ۶ بر د ۱۸ امتیاز
- آمریکا ۶ بر د ۱۷ امتیاز
- برزیل پنج بر د و ۱۵ امتیاز
- هلند پنج بر د و ۱۴ امتیاز
- ایران چهار بر د ۱۲ امتیاز
- صربستان چهار بر د و ۱۱ امتیاز
- اسلوانی سه بر د و ۹ امتیاز
- آلمان سه بر د و هفت امتیاز
- آرژانتین دو بر د و هشت امتیاز
- چین دو بر د و ۶ امتیاز
- کانادا دو بر د و ۶ امتیاز
- بلغارستان یک بر د و ۶ امتیاز
- استرالیا یک بر د و دو امتیاز

والیببال به پایان رسید و در این هفته فرانسه موفق شد با عملکرد خوب صدرنشین این رقابت‌ها شود.

تیم ملی والیببال فرانسه با هفت پیروزی و با ۲۱ امتیاز صدرنشین این رقابت‌ها تا پایان هفته دوم است. تیم ملی والیببال لهستان و ایتالیا به ترتیب در رده‌های دوم و سوم تیم ملی والیببال ایران که در هفته دوم این رقابت‌ها در بلغارستان به مصاف حرفیان خود رفته بود تاوستت به ۲ پیروزی و ۲ شکست دست یابد.

بلندقامتان ایران در بازی اول مقابل بلغارستان میزبان با نتیجه ۳ بر صفر شکست خوردند.

در بازی دوم، تیم ملی والیببال ایران توانست آمریکا را با نتیجه ۳ بر صفر شکست دهد تا بازیکنان روحیه گرفته و به آینده این رقابت‌ها امیدوار شوند.

در بازی سوم، ایران مقابل برزیل قرار گرفت و با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد.

والیببال ایران در بازی آخر خود در بلغارستان کانادا را با نتیجه ۳ بر صفر شکست داد تا با چهار بر د و ۱۲ امتیاز